湛农通〔2018〕474号

关于分片督导“大棚房”清理整治工作的通知

各县（市、区）农业局（农业事务管理局），局各科室：

为贯彻落实省政府、市政府开展“大棚房”清理整治专项行动部署，强化督导力度，加快推进我市清理整治工作，确保我市按省设定的时间节点完成工作任务，我局已成立湛江市农业局“大棚房”问题专项清理整治行动工作小组（见湛农通〔2018〕453号），参照《广东省农业厅“大棚房”问题专项清理整治行动工作方案》要求，拟近期对各地“大棚房”清理整治工作开展情况，采取分片负责的方式，由局领导率相关科室分赴各地进行督导。现就有关事项通知如下:

一、督导内容

（一）各地大棚房整治专项工作的组织机构建立情况。

（二）大棚房数量等情况排查摸底进展。

（三）排查摸底发现的违规违法现象清理整治方案制定情况。

二、督导要求

市农业局各挂钩联系科室负责督导相关县（市、区），以乡镇为单元，对设施大棚、温室等普遍建档立卡，设立台账，实现设施大棚数字化、图斑化、网格化管理。督导相关县（市、区）开展拉网式、台账式等形式的“大棚房”排查清理工作，实行网格化管理、责任到人，逢棚必进、逢棚必查、不留死角，摸清底数、掌握实情。
三、督导日期

请各挂钩科室与相关县（市、区）联系确定具体督导日期（建议在10月20日前完成督导工作）。

附件：1、湛江市农业局领导和有关科室分片督导“大棚房”清理整治工作安排表

      2、各县（市、区）“大棚房”清理整治工作联系人员名单

湛江市农业局

2018年10月17日

        （联系人：李霖     联系电话：3220060）
公开方式：主动公开

附件1：

湛江市农业局领导和有关科室分片

督导“大棚房”清理整治工作安排表

	局领导
	责任科室（单位）
	挂钩联系县（市、区）

	梁孟明
	执法支队
	吴川市

	陈小河
	农机办、经管科
	雷州市

	龙锦贤
	办公室、农监与种子科
	廉江市

	王拥军
	信息科、科教科
	霞山区、赤坎区

	林国栋
	人事科
	坡头区、南三岛

	吴景强
	计划科
	开发区

	张锡君
	农产品加工科
	遂溪县、麻章区

	陈  玉
	种植业科
	徐闻县

附件2：

各县（市、区）“大棚房”清理整治
工作联系人员名单

	单位
	姓名
	职务
	联系电话

	赤坎区农业局
	刘如浏
	股长
	13542090132

	霞山区农业局
	 林建华
	股长
	13828288991

	麻章区农业局
	柯建荣
	股长
	18575908485

	坡头区农业局
	邓阳富
	股长
	13435231818

	廉江市农业局
	何  健
	股长
	18125913683

	遂溪县农业局
	陈广道
	股长
	13827192810

	雷州市农业局
	黄翩鹏
	股长
	13888560963

	吴川市农业局
	李日保
	股长
	15018050318

	徐闻县农业局
	王振昭
	股长
	13729156269

	开发区农业事务管理局
	杨志丹
	副主任
	13600384121

	南三岛社会事务管理局
	傅琪超
	科员
	13542033651

- 1 -